



نکته ورزشی

اهمیت اصول اخلاقی و ارزش‌های فرهنگی در ورزش

سورس ورزشی -

حفظ ورزش و رعایت احترام، یکی از ضروریات ستادوم حیات جمعی و از اصول مسلم و بدیهی اخلاقی است که در همه جوامع بشری فراغ از هر تاریخ و جغرافیایی و وابستگی به هر مکتب و عرایی درباره درستی آن تردید ندارند و این یکی از اصولی است که به مثابه پایه و ستون اجتماعات و جوامع عمل می‌کند؛ بنابراین رعایت حریم و حرمت‌ها علاوه بر این که از نشانه‌های جوامع انسانی است از ملاک‌هایی هم هست که می‌توان میزان تمدن و پیشرفت مدنیت را در جوامع مختلف سنجید. هر جامعه‌ای که این اصل و اصول اخلاقی دیگر را بیشتر رعایت کند لاجرم در مسیر پیشرفت و آبادانی و ترقی قرار دارد، و این ادعا را می‌توان به راحتی با توری کتاب تاریخ و با نگاهی به جوامع امروزی اثبات کرد. این همه تأکید و اصراط پیامبران الهی(ع) و کتب مقدس آسمانی بر رعایت اصول اخلاقی و جمله حفظ حرمت‌ها و رعایت احترام همگانی، خود بهترین گواه و دلیل برای اهمیت مسئله اخلاق و تأثیر آنرازی آن در پوشش انسان و جوامع بشری است. اهمیت اخلاق و ارزش‌های اخلاقی و لزوم رعایت و حفظ آن تا آنجاست که پیامبر خاتم(پی) از لیلی بعثت خود را تکمیل و استوارش «حکام اخلاق» اعلام می‌کند: «لې بعثت لائم مکرم الاخلاق» پیامبری که برای مبارزه با جمل و جامعه جاهل و فرهنگ جاهلیت از سوی خداوند مبعوث و برانگیخته شده، بهترین کارزار و ارزش‌های اخلاقی و خیرخواهان ورزش است. «تعلیم و تربیت اخلاقی از شیوه اخلاقی» می‌داند. این است که عرض می‌کنیم جامعه به میزان که «اخلاقی»تر است، تمدن‌تر است و در مسیر پیشرفت گام برداری. جامعه بداخلاق و جامعه بی‌انضباطی به ارزش‌های اخلاقی، از جمله همین حفظ حریم و رعایت حرمت‌ها، جامعه‌ای جاهل، منطخ و عقبنده است.

موضوع احترام و رعایت حرمت‌ها، از اصولی است که در عرصه ورزش هم نشناخته شده و لازم‌الاجرا است. در حرفه‌ای‌ترین سطوح ورزش رعایت این مسئله به وضوع و به راحتی قابل مشاهده و لمس است و کشورهای مختلف به میزانی که در ورزش را جدی می‌گیرند، درباره این موضوع حساس هستند و به شدت درباره رعایت و انضام آن دقیق هستند. رعایت حرمت کشور، تیم ملی، باشگاه، پیراهن ملی، مربی، بازیکن بزرگتر و سابقه‌تر و… بالاخره تماشاگر و… از پایه‌ست‌هایی است که در ورزش است. در نزد فرهنگ تارخ اخلاقی جوامع و ریشه‌ها و ورزشکاران می‌بینیم و درباره آن اخبار و داستان‌های فراوان شنیده و می‌نویسم. مسافانه مشاهده می‌شود این اصل بدیهی، عقلائی و توصیه شده توسط مصلحان الهی و کتب اسامی است. تجربه شده در کورن تجربه بشری و خیلی وقت‌ها در ورزش با رعایت نمی‌شود و آنجا که موضوع «بیدخاقلی» که در انواع و اقسام اشکال مثل زنده‌خواهی، خودخواهی، حرمت‌شکنی، بازیکن ساری، تمسخر و تحقیر… در ورزش ما منجلی می‌شود و تأسف و آسفوس دوستداران واقعی ورزش را برمی‌انگیزد. از مشکلات و گرفتاری‌های ورزش اصلی ما به حساب می‌آید. هر این باره و اینکه رعایت اخلاقی و حفظ حرمت‌ها و… از اصول پیشرفت است و ورزش در عرصه فنی و قهرمانی است که در سایه اخلاق و حاکمیت فرهنگ اخلاقی میسر و امکان‌پذیر است. بازیها و بارها، لسدزون و خیرخواهان ورزش نژاد نکره داده می‌گفته‌اند، اما مسافانه مشاهده می‌شود، موضوع اخلاق و رعایت اصول اخلاقی چندان جدی گرفته نشده و تقریباً زوری نیست که چیزی از هنجارهای اخلاقی و عدم رعایت اصول و ارزش‌های اخلاقی و جبهای ورزش به گوش نرسد و… همین یکم، دو هفته پیش که ماجرای دو میلیون جوان بیطرف مطرح کشورمان، نقل و محافل ورزشی شد و… هفته پیش خیر شرط و گرومشی یکی از ورزشکاران را با فدراسیون و تیم ملی و… از شدیم. همین دو روز پیش بود که شنیدیم یکی از فرنی‌گاری‌ها برای حضور در اردوی تیم ملی شرط تعیین کرده است، همین پیش بود که شنیدیم در یکی از برنامه‌های تلویزیونی - همان تلویزیونی که قرار بود دانشگاه باشد و مرجع فرهنگ و ارزش‌های الهی و اخلاقی و فرهنگی و جوانمردی و… در ماه به روز روال مرسوم این برنامه ساعت لودگی و مسخرابازی و… در یک کلمه «حرمت‌شکنی» پهن شده و… با چند روز پیش بود که شنیدیم یکی از بانوان دهنده گفته است من خارج از اردوی تیم ملی و در کشوری خارجی برای «خودم» و طبق نظر «خودم» تمرین می‌کنم و…

اینجا فقط منستی از خورد بود که برای مثال اوردیم، وگرنه هنجارشکنی‌ها و درین حرمت‌ها و کویبن احترام و حریم‌ها و… قصه‌ای مفصل‌تر از این در ورزش ما ساد و باز تکرار و تأکید می‌کنیم که محال اندر محال است که بدون اصلاح و ارتقا و وضعیت فرهنگی اخلاقی، ورزش نتواند در ابعاد فنی و قهرمانی هم در مسیر پیشرفت و حرکت رو به جلو قرار بگیرد.

متأسفانه این سخن که عرض کردیم کاملاً عقلائی و بدیهی است تاکنون کمتر گوش شنوایی در نزد مسئولان داشته است و به همین دلیل بسیاری از اصول اخلاقی و ارزش‌های فرهنگی در قهرمانی می‌شود و با حاکمیت تفکر «تنبچه‌گرایی» و «حکمت مجوری» و «فره‌های بی‌سود و… همان‌طور که در به وجود آوردن این وضعیت ناخوشایند، بیش از هر کس «بزرگتر‌ها» تحصیل شده به‌ ورزش مقصدن و بسیاری از عوامل دیگر بویژه ورزشکاران و جوئرها نقش «مولد» را بازی می‌کنند، در مقابله با آن و اصلاح آن نیز، ما هم «بزرگتر‌ها» مسئولان و دستگه‌های ذریطه، بویژه رسانه‌ها تأثیر گذارترین و تعیین کننده‌ترین نقش را بازی می‌کنند. تا زمانی که این‌ها به خودشان تابیند و در روش و رفتار خود تجدیدنظر نکنند، نمی‌توانیم به بهبود وضع اخلاقی ورزش - و در نتیجه پیشرفت مورد انتظار ورزش - امیدوار باشیم.



خبر کوتاه از فوتبال

قلعه‌نویی: بازیکنانم نشان دادند هنوز با معرفت هستند
سررمی تراکتورسازی می‌گوید تیمش منتخچ پیروزی برابر استقلال بوده است، امیر قلعه‌نویی بعد از پیروزی یک گل نیمه برابر استقلال گفت: به تماشاگران تبریک می‌گویم که گویم که نایب اصلی بودند. آنچه که فرهنگ آذربایجان و تراکتورسازی بود انجام شد. در نیمه دوم به جز یک صحنه توپ کمتر روی دروازه ما بود. بازیکنان گنجیند و مرانه بازی کردند. به عنوان مسئول فنی تیم می‌گویم که بازیکنان نشان دادند که با معرفت هستند و هنوز معرفت و هوش فوتبال بازیکنان ما با مصدومیت، دل‌آره بازی کرد. استقلال هم امیدوارم بر اساس بتواند نتیجه خوبی بگیرد. سررمی قلعه‌نویی اضافه کرد: می‌خواستیم تیم را تقویت کنیم و تا آخر اسفند صدرنشین تراکتورسازی شده‌ام. در بدترین اتفاقات منم بود. می‌خواستم یک بازیگر روی زمین برای مردم بگذارم. بزرگ بازیکن ما مصدوم بودند. با این بازیکنان افتخار کرد که با وجود درد بازی می‌کنند. ما قبل از بازی با پرسپولیس آماده بودیم که یکباره تیممان اره شد. نمی‌دانم چرا همه این اتفاقات بر امیر قلعه‌نویی می‌آید. این حال ما جوانان داریم که آینده تیم ما هستند. من هرچا که هم می‌روم یک تیم سایه درست می‌کنم و خوشامد را در تراکتورسازی هم با کفا را کرده‌ام.

منصوریان: فصل بعد قطر را بازیکن جدید می‌گیریم
علیرضا منصوریان سررمی استقلال بعد از شکست تیمش برابر تراکتورسازی در پیروزی این دیدار گفت که کاره بودند. این به سرپرستمان یک بحث فنی از مطرح کرد. من سرمی فوتبال یکی از زیبایی‌های بی‌رحمی می‌باشد و اگر از شانس‌هایتان استفاده نکنید نتیجه تیمی می‌شوید. ما شانس‌های زیاد گلزنی را از دست دادیم. در نیمه دوم هم شرایط بازی برای بود و در خیلی وقت‌ها رحمتی را کمتر در جریان بازی می‌دیدیم و روی خلافت محمد ابراهیمی گل خوردیم. به دلیل اینکه چهار روز چهار روز بازی می‌کنیم، از عملکرد راضی هستم. سررمی استقلال همچنین درباره اینکه گفته شد تیمش تنها دو بازیکنی که فصل آینده جذب خواهد کرد گفت: بله این حرف را تأیید می‌کنم. دو بازیکن می‌گیریم و دو بازیکن هم که در قبل این خدمت را فراموش کنیم که در فصل نقل و انتقالات باید تیم را تغییر دهیم. در دو نقل‌هه نیاز به تقویت داریم و روزبه چشمی و جبار هم می‌آیند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۵۸-۲۰۶۸۰-۱۳۵۶ مورخ ۹۵/۱۱/۱۸ کلاسه ۶۳۱-۹۵/۱۱/۱۸ هیئت دوم مورخ ۹۵/۱۱/۱۸ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۱۳ قانون ثبت ملی زمین و قانون ضوابط مالکانه باعلامرض قضائیی آقای مسلم غزنوی خیراله پشماره ششادانه ۶۸۸ شماره دو حوزه دو قریون در ضلع مشرق از ضلع شمالی پلاک شماره ۱۲۵ متر مربع پلاک ۵ اصلی و در بخش ۵ قریون خیابانی از مالک رسمی آقای محمدتقی میرزایی محرز کرده‌اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مطالبات اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید قطعی طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضائیی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۱۱/۵

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوين

علی شهبوساری

کیمپان

فرار صنعت نفت از سقوط، رقابت سایبیا، سیاه جامگان و صبا برای ماندن

تراکتورسازی، فاتح نبرد نایب قهرمانی لیگ برتر شد



سورس ورزشی -

در بهترین بازی دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ برتر تراکتورسازی برابر استقلال به برتری رسید تا شانس بیشتری برای رسیدن به عنوان نایب قهرمانی داشته باشد. در ادامه دیدارهای هفته بیست و هشتم، رقابت‌های لیگ برتر

روز پنجشنبه هفت بازی برگزار شد که در بهترین مسابقه و رقابت برای رسیدن به عنوان نایب قهرمانی، تراکتورسازی موفق شد استقلال تهران را با یک گل شکست دهد. در این بازی که تیزیز برگزار شد تک گل بازی را محمد ابراهیمی در دقیقه ۸۵ به ثمر رساند. هر دو تیم تا اواسط نیمه نخست چند موقعیت نصف و نیمه داشتند اما راه به جایی نبردند. بهترین موقعیت این نیمه را آئی پوشان پایتخت روی حمله به دست آورده و به گل تبدیل نکردند. این موقعیت در دقیقه ۲۴ به دست آمد و در حالی که امید ابراهیمی با دروازه بان تک به توپ، تریج داد به چاب

انصاری پاس دهد اما او نیز توپ را به گل تبدیل نکرد. جابیر انصاری هشت دقیقه بعد بازم به یکی از بهترین موقعیت‌های استقلال را از دست داد و نتوانست پاس خوب خسرو حیدری را به گل برساند. تراکتورسان نیز در یک دقیقه پایانی نیمه دو موقعیت یابیی را از زوی ضربه ایستگاهی و کوتر از دست دادند تا نیمه اول با تساوی بدون گل خاتمه یابد.

استقلال در دقیقه ۲ نیمه دوم با پاس فرسید اسماعیلی پشت مدافعان صاحب موقعیت عالی شد اما کلاه رضایی برای ضربه زدن به توپ، تنها چند سانتی‌متر کم آورد. شاگردان منصوریان که نیمه دوم را بهتر از حریف خود شروع کرده بودند، در دقیقه ۵۶ نیز توسط کلاه رضایی می‌توانستند به گل نخست خود برسند اما این مهاجم به جای نشانه گرفتن دروازه، به هم تیمی خود پاس داد اما توپ به وی نرسید و این موقعیت هم از دست رفت.

دروازه ۵۸ استقلال ابراهیمی موفق شد با یک شوت در وقت‌در وقت‌ها در دقیقه ۸۱ ضربه بیچیسی برگرداند با برخورد به بازیکن

حریف به فرگ رفت.

شاگردان قلعه‌نویی در دقیقه پایانی بازی جلو کشیدند و محمد ابراهیمی موفق شد با ضربی از زمین، از پشت محوطه جریمه قبل دروازه استقلال را بشکند تراکتورسازان

سکوی قهرمانی آسیا، زیر پای نوجوانان تکواندوی ایران

در پایان مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، تیم ملی تکواندو کشورمان با کسب ۶ طلا، ۳ نقره و یک برنز پرسکوی قهرمانی آسیا ایستاد.

نهمین دوره مسابقات تکواندوی قهرمانی نوجوانان آسیا که از صبح روز چهارشنبه (۲۰ فروردین ماه)، در مجتمع ورزشی «تی‌رو» قزاقستان آغاز شده بود، پس از ۳ روز یکبار ۲۴۶ تکواندوکار از ۲۲ کشور، عصر امروز (جمعه) به چندان جدی گرفته شده و تقریباً زوری نیست که چیزی از هنجارهای اخلاقی و عدم رعایت اصول و ارزش‌های اخلاقی و جبهای ورزش به گوش نرسد و… همین یکم، دو هفته پیش که ماجرای دو میلیون جوان بیطرف مطرح کشورمان، نقل و محافل ورزشی شد و… هفته پیش خیر شرط و گرومشی یکی از ورزشکاران را با فدراسیون و تیم ملی و… از شدیم. همین دو روز پیش بود که شنیدیم یکی از فرنی‌گاری‌ها برای حضور در اردوی تیم ملی شرط تعیین کرده است، همین پیش بود که شنیدیم در یکی از برنامه‌های تلویزیونی - همان تلویزیونی که قرار بود دانشگاه باشد و مرجع فرهنگ و ارزش‌های الهی و اخلاقی و فرهنگی و جوانمردی و… در ماه به روز روال مرسوم این برنامه ساعت لودگی و مسخرابازی و… در یک کلمه «حرمت‌شکنی» پهن شده و… با چند روز پیش بود که شنیدیم یکی از بانوان دهنده گفته است من خارج از اردوی تیم ملی و در کشوری خارجی برای «خودم» و طبق نظر «خودم» تمرین می‌کنم و…

اینجا فقط منستی از خورد بود که برای مثال اوردیم، وگرنه هنجارشکنی‌ها و درین حرمت‌ها و کویبن احترام و حریم‌ها و… قصه‌ای مفصل‌تر از این در ورزش ما ساد و باز تکرار و تأکید می‌کنیم که محال اندر محال است که بدون اصلاح و ارتقا و وضعیت فرهنگی اخلاقی، ورزش نتواند در ابعاد فنی و قهرمانی هم در مسیر پیشرفت و حرکت رو به جلو قرار بگیرد.

رنال مادرید به اتلتیکو مادرید خورد، یوونتوس حریف موناکو شد

مراسم قرعه‌کشی مرحله نیمه نهایی رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد.
قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، در مراسمی خاص از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در شهر نون سوتیس و با حضور بازیکنان چهار تیم رنال مادرید، یوونتوس، اتلتیکو مادرید و موناکو برگزار شد. در این مرحله شادون دربی تیم‌های مشهوری مادریدی رسال و اتلتیکو و تقابل تیمس بائیزه یوونتوس با تیم شگفتی‌ساز موناکو خواهیم بود. بر اساس قرعه‌کشی صورت گرفته، تیم‌ها در مرحله نیمه نهایی به شرح زیر به مصاف هم می‌روند:
* رنال مادرید …………… اتلتیکو مادرید
* موناکو …………… یوونتوس
تیم‌های اول هر بازی در دیدار رفت میزبان هستند.
تاریخ‌های وقت رفت از مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان در تاریخ‌های ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت و بازی‌های برگشت این مرحله هم در تاریخ‌های ۱۹ و ۲۰ اردیبهشت برگزار خواهند شد. همچنین دیدار فینال این دوره از مسابقات در تاریخ ۱۳ خرداد در ورزشگاه میلینوم واقع در شهر کاردید ولز برگزار خواهد شد.

پولاد مردان با اتوبوس به قهرمانی آسیا می‌روند

اولین گروه تیم ملی وزنه‌برداری راهی مشهد شد تا از آن‌جا با اتوبوس به ترکمنستان محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا راهی شود.

اولین گروه تیم ملی وزنه‌برداری دیروز جمعه راهی عشق آباد محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ شد. در گروه اول ملی مردان و دود باقری ربیعی و باب ربیعی، سجاد انوشیروانی سررمی پولاد مردان و امیر قلعه‌نویی وزنه‌باردار آسیا و منوچهر رضائی، ربیعی کمیته‌داران و جبار پهلوزی وزنه‌باردار دسته ۷۷ کیلوگرم ایران قرار دارند.این افراد تهران را با هوایمبا به مقصد مشهد ترک کردند، اما از آن‌جا قرار بود با اتوبوس راهی ترکمنستان شوند. گروه دو هم که شامل قبیق وزنه‌برداران (صالح چراغی، مرتضی یگنری، علی موسوی، علی هاشمی، محمدرضا پیرای، رامین ربیعی و همایون تیموری)، وحید ربیعی مربی تیم ملی، نواب نصیر شلال مناور سررمی، شاهو جوانمردی ربیعی شایه وزنه‌باردار کردستان و زارعی مربی بتر رسال ۹۵ هستند. نیز دوستانه هستند البته ابتدا به مشهد رفته و از آن‌جا با اتوبوس راهی محل برگزاری مسابقات می‌شوند.

تیم‌نام از نامزدهای فدراسیون تیر اندازی تا شبیه تمدید شد!

با توجه به اینکه براساس نامه وزارت ورزش، تیم‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون تیر اندازی پنجشنبه به پایان رسیده، اما با توجه به تعطیلی پنجشنبه، روز شبیه آخرین مهلت برای تیم‌نام است.

تیم‌نام از نامدهای احراز بیست ریاست فدراسیون تیراندازی به نام‌های که از سبسی وزارت ورزش ارسال شد، تا ۱۹ تا اردیبهشت اعلام شد، این در حالی است که روز پایانی تیم‌نام شبیه اعلام شد.است براساس نامه وزارت ورزش نامزدهای احراز بیست ریاست به مدت ۱۰ روز کاری می‌توانند با مراجعه به فدراسیون کارهای تیم‌نام را انجام دهند. این در حالی است که با اشتباهات صورت گرفته یک روز دیگر به تیم‌نام از نامزدها اضافه شد.با توجه به اینکه فدراسیون‌ها پنجشنبه تعطیل هستند وزارت ورزش روز پنجشنبه را روز کاری حساب کرده و در نامه‌ای که از سوی داورزنی تیر ارسال شده، تاریخ تیم‌نام تا ۳۰ فروردین بوده است. اما مسئولان فدراسیون اعلام کردند با توجه به تعطیلی روز پنجشنبه، شبیه (امروز) آخرین روز برای تیم‌نام از نامزدها خواهد بود. تاکنون سردار باران چشمه، دادگو و رکی زاده برای انتخابت فدراسیون تیراندازی تیم‌نام کرده‌اند.



صیغ قهرم تیم ملی کشتی آذ که خود را خود را برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی آماده می‌کند. به زورخانه آتش نشانان در خیابان آزادی رفت. ملی پوشان کشورمان به میانداری رضا لایق دبیر فدراسیون کشتی و حسن رحیمی ورزش باستانی انجام دادند.

ورزشی

فرار صنعت نفت از سقوط، رقابت سایبیا، سیاه جامگان و صبا برای ماندن

تراکتورسازی، فاتح نبرد نایب قهرمانی لیگ برتر شد

و حسن بیت‌سعید در دقیقه ۸۲ گلزنی کردند. تک گل فولاد را هم ساسان انصاری در دقیقه ۶۶ گلزنی کرد تا بار دیگر این مهاجم به صدر جدول گلزنان بار برگردد و در کنار مهدی طارمی قرار بگیرد.

صبا قه صفر - سپاهان یک
یکی از مهم‌ترین بازی‌های هفته ۲۸ لیگ برتر مصاف صبا و سپاهان بود که در قم برگزار شد. صبا برای اول بار و سقوط و سپاهان برای رسیدن به زده چهارم تلاش می‌کردند اما پیروزی سپاهان این تیم را در کورس کسب سهمیه آسیایی حفظ کرد اما صبا نتوانست از امتیاز میزبانی برای فرار انتهای جدول استفاده کند. سپاهان موفق شد با یک گل حریف خود را شکست دهد. برای سپاهان مسعود حسن زاده در دقیقه ۴۰ گل زد.

سیاه جامگان یک - پیکان ۲
این دو تیم هم انگیزه بازی متفاوتی داشتند اما شاگردان میثاقیان برای جدا شدن از انتهای جدول باقی ماندن در لیگ برتر نیاز مرمی به پیروزی داشتند. با این حال این حریف داسر با شکست ۲ بر صفر سیاه جامگان نامی شد. این شکست شرایط سیاه جامگان در انتهای جدول را وخیم‌تر کرد. برای پیکان گادوین منشا در دقیقه ۴۰ و ۸۰ گلزنی کرد. تک گل کلاه جامگان را زین پیام ملکان در دقیقه ۸۷ به ثمر رساند.

تیم	بازی	برد	مساقت	بخت	امتیاز	تفاضل	امتیاز
۱.تراکتورسازان	۲۸	۲۰	۴	۴	۶۴	۲۳	۶۵
۲.سپاهان	۲۸	۱۱	۱۲	۵	۴۵	۱۵	۴۲
۳.فولاد	۲۸	۹	۱۲	۵	۳۹	۱۶	۵۱
۴.پارس	۲۸	۹	۱۱	۸	۳۸	۱۷	۴۲
۵.صفا	۲۸	۹	۱۱	۸	۳۷	۱۶	۴۲
۶.پیکان	۲۸	۸	۱۰	۱۰	۳۸	۱۶	۴۲
۷.سپاهان خراسان	۲۸	۸	۱۰	۱۰	۳۷	۱۶	۴۲
۸.فردوس	۲۸	۸	۱۰	۱۰	۳۷	۱۶	۴۲
۹.تراکتور بود	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۰.فولاد خراسان	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۱.صفا اهواز	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۲.صفا	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۳.پارس	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۴.صفا اهواز	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۵.صفا اهواز	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲
۱۶.صفا اهواز	۲۸	۷	۱۶	۵	۳۷	۱۶	۴۲

یکی از کم‌اهمیت‌ترین بازی‌های لیگ برتر دیدار سایبیا و صنعت نفت آبادان بود. هر دو تیم تقریباً حضورشان در لیگ

هفدهم را قطعی کرده بودند. مصاف شاگردان فریوز کریمی و حسین فرکی در پایان با برد ۲ بر صفر صنعت نفت تمام شد.ریا صنعت نفت، رضا چوبیز و امید کمی برای قرار گرفتن در رده چهارم جدول رده بندی داشتند. این دیدار در پایان با تساوی بدون گل به پایان رسید.

فولاد خوزستان یک - استقلال خوزستان ۳
دری اهواز، با دیدار قهرمان‌های ایستگاه‌های اخیر بیگیری شد. هیچ کدام از دو تیم خطر سقوط را حس نمی‌کردند و شانس هم برای کسب سهمیه آسیا نداشتند.این دیدار تمام‌الواری با پیروزی ۳ بر یک شاگردان سرروس پورموسیو خاتمه یافت.برای استقلال خوزستان یوونتی در دقیقه ۲۰، آلیوس ناگک در دقیقه ۶۵

ادامه پیروزی‌های قهرمانی نماینده‌های جنوبی لیگ برتر بسکتبال

در هفته نهم مرحله گروهی لیگ برتر بسکتبال نماینده‌های جنوبی ایران حریفان خود را شکست دادند. هفته نهم از مرحله گروهی لیگ برتر بسکتبال با سه مسابقه برگزار شد که در حساس‌ترین دیدارها، نماینده‌های جنوبی ایران حریفان خود را شکست دادند.در این هفته ماهشهر میزبان دیدار حساس پتروشیمی و شیمیدر تهران بود که در پایان مسابقه میزبان توانست ۱۱۲ بر ۸۱ حریف خود را شکست دهد.پتروشیمی در ازم بر دیدار دنیل جاسون و جیمز وایت را به عنوان بازیکن خارجی داشت و شیمیدر نیز تنها از داکولکتوک استفاده می‌کرد.در دیگر دیدار نفت آبادان میزبان شهرداری تبریز بود و توانست ۱۰۶ بر ۷۷ حریف خود را شکست دهد و به یک برد خانگی دست یابد.
کند. در آخرین دیدار هفته نهم، جبارول شهرداری‌ها برگزار شد که نماینده کاشان توانست ۸۴ بر ۷۶ نماینده گرگان را شکست دهد تا تیم شهرداری گرگان همچنان روزه‌های بحرانی خود را سیری کند.

حذف ۶ ورزش از مسابقات آسیایی ۲۰۱۸

تعداد بازی‌های رشته‌های چون: پوشو، پاراگلایدر، جوجیتسو، جت اسکی و سخره نوردی را کاهش دادند.همچنین این شورا از حذف ۶ مسابقه کریکت، سابو، اسکیت بود، موم سواری، کوراش و سلفی با کمربند خبر داد.
سایت insidegames.com خبر داده که ممکن است رشته «سکیت» و وزن‌های المپیکی تکواندو نیز از بررسی‌ها حذف شود.

شورای المپیک آسیا در آخرین جلسات خود، تعداد بازی‌های المپیک را کاهش داد و ۶ مسابقه ورزشی را املاک حذف کرد.

شورای المپیک آسیا در آخرین جلسات و سبسی را در مسابقات آسیایی اندونزی ۲۰۱۸ اعمال کرد. از جمله کارهای آنها، کاهش تعداد مسابقات از ۴۹۲ به ۴۲۱ بازی بوده است. آنها



نهایی به شرح زیر به مصاف هم می‌روند:
* سلتاویگو اسپانیا …………… منچستر یونایتد انگلیس
* آژاکس هلند …………… تیم‌های اول هر بازی در دیدار رفت میزبان هستند.

معرفی دوومیدانی کاران ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی

سازمان تیم‌های ملی اسامی ترکیب تیم ملی دوومیدانی ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی اعلام کرد.

سازمان تیم‌های ملی فدراسیون دوومدانی ترکیب تیم ملی کشورمان در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی اعلام کرد. تیمور غنایی، سخرنگون سازمان تیم‌های ملی فدراسیون دوومیدانی در این خصوص در گفت‌وگویی کوتاه اظهار داشت، با ارزیابی صورت گرفته برای انتخاب ترکیب تیم ملی دوومیدانی ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، احسان حاددی، محمود صمیمی، رضا رافند، علی ثمری، کیوان قنبرزاده، علی خدیو، رضا قاسمی، حسن تقیانی، سبحان طاهرخانی، مریم طوسی، فرزانه فطیمی و سیدیه توکلی ۱۲ ورزشکار هستند که اردوی آماده سازی پیش از مسابقات را از شنبه ۱۳ اردیبهشت ماه در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز خواهند کرد.
اردو فرزند و سه ضریای و انیمه کشیری نیز حضور خواهند داشت. پس از بررسی و ارزیابی نهایی از ۲۰ ورزشکار، یکی را نیز به ترکیب اصلی خواهند افزود. در این خصوص تیم ملی را با ۱۳ دوومیدانی و کارای آذربایجان کتیم، بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از ۲۷ تا ۳۱ اردیبهشت ماه در باکو آذربایجان برگزار خواهد شد.

دلیل غیبت مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری چیست؟!

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری گفت: بحث قطع همکاری با مدیر تیم‌های ملی مطرح نبوده و او برای تنظیم برنامه‌ها به خانه رفته است و تا امروز فرصت دارد تا نظرات خود را اعلام کند.

مصطفی چایچی، مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری پس از پایان مسابقات قهرمانی جاده آسیا به مرخصی رفت و پس از پایان تعطیلات عید نوروز و در برگزاری جلسه کمیته فنی دوباره در فدراسیون حاضر نشد.خسرو قهری، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری درباره غیبت مدیر تیم‌های ملی در فدراسیون، بیان کرد: او پس از مسابقات قهرمانی آسیا به مرخصی رفت، پس از پایان تعطیلات و برگزاری جلسه کمیته فنی نیز با او صحبت کردم که به خانه برود و برنامه‌های تیم ملی را بر اساس سبستی که داریم تنظیم کند. چایچی تا امروز فرصت دارد تا برنامه‌هایش را به ما ارائه دهد و نظرات نهایی‌اش را بدهد.او ادامه داد: شاید من دوست داشتم که حضور فیزیکی هم در فدراسیون داشته باشد، اما خودش اعلام کرد که بهتر است در خانه باشد و برنامه‌های تیم ملی را بر اساس سبستی فدراسیون و تقویم فدراسیون جهانی تنظیم کند. قهری در پاسخ به این پرسش که بحث قطع همکاری مطرح نبوده است، تأکید کرد: اگر بحث قطع همکاری مطرح بود من به حسب وظیفه ادارای باید سریع‌تر در مورد برگزاری مصاحبه گیری می‌کردم و موضوع را هم اطلاع‌رسانی می‌کردم. بعضی از افراد شایعاتی درست می‌کنند که من به این شایعات توجهی ندارم و بر روی کارم و برنامه‌هایی که می‌خواهم انجام دهم تمرکز می‌کنم.

خوندانی در ورزش ایران

«بهین زرنگار» اولین رئیس فدراسیون شمشیربازی بعد از انقلاب به دلیل بیماری دار قافی را وداع گفت.این قهرمان و سررمی پیشین تیم ملی مدتی به دلیل بیماری و انجام شیمی درمانی در بستری بیمارای بود که در اسرانم در ۷۷ سالگی درگذشت، او حدود بیست سال مسئولیت مدیریت تیم‌های ملی و سررمیگری شمشیربازی را بر عهده داشت. سرروس وزنی کهنان این ضایعه را به خانواده مرحوم زرنگار و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.

فوت قهرمان دوومیدانی کار جمعه اول اردیبهشت تهران را به مقصد شانگهای ترک کردند.فرزانه فیضی، مریم طوسی، رضا قاسمی، علی ثمری، کیوان قنبرزاده، محمدرضا وظیفه دوست و مصطفی ابراهیمی دوومیدانی کاران ایران در این رقابت‌ها هستند. مرحله اول جایزه بزرگ چهارم اردیبهشت در شهر جایزنگ چین، مرحله دوم هفتم اردیبهشت‌ماه در شهر چین هاون چین و مرحله سوم ۱۰ اردیبهشت‌ماه در تایپه تایوان برگزار می‌شود.
«مهرود کمرانی سررمی تیم ملی تکواندو بانوان می‌گوید که کیمیا عزیزانه ممکن است به مسابقات جهانی برسد اما این اتفاق به تشخیص پزشکان بستگی دارد.

اولین گردهمایی روسای هیات‌های استانی هندبال به ریاست علیرضا رحیمی در دوره جدید ریاستش، در محل فدراسیون هندبال برگزار شد.در این گردهمایی محمدرضا رحیمی به عنوان دبیر این فدراسیون معرفی شد، محمدرضا رحیمی پیش از این به عنوان دبیر کمیته آموزش فدراسیون هندبال منصوب شده بود.

حاجی، اسگنجوی وزارت امور خارجه آذربایجان اعلام کرد که نماینده‌های رسانه‌ها و شرکت کنندگان بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۱۷ می‌توانند بدون ویزا به این کشور سفر کنند و به آن‌ها اجازه دید می‌شود وارد خاک آذربایجان شوند.طبق گفته حاجی اف، هزار نماینده رسانه خارجی برای پوشش بازی‌ها درخواست داده‌اند که اکثر درخواست‌ها تأیید شده است و بسته بررسی درخواست‌ها همچنان ادامه دارد. چهارمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی از ۲۲ اردیبهشت تا اول خرداد باکو آذربایجان برگزار می‌شود.

صفحه ۹

شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۶

۲۴ رجب ۱۴۳۸ - شماره ۴-۲۱۶



به یاد فرمانده شهید «حجت فتوره چی»

اگر با گلوله توپ کشته نشوم، آبرویم می‌رود

حجت فتوره‌چی فرمانده محور عملیاتی لشکر مکانیزه ۳۱ عاش